

## ARTICOLE DE CURATENIE SL

I.D.: 44440944

---

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.898,75 RON - 3.898,75 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Galeata CU CENTRIFUGA SI MOP TURBION BUC 2 71.43 142.86 27.14 2 Rezerva mop bumbac BUC 5 5.46 27.31 5.19 3 GALEATA CU STORCATOR SI ROTI BUC 3 15.13 45.38 8.62 4 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 9 2.52 22.69 4.31 5 PARD. ASEVI PORTOCALA 5L BUC 4 46.22 184.87 35.13 6 IGIENOL 4 L BUC 6 41.18 247.06 46.94 7 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 3 57.14 171.43 32.57 8 SERVETELE DISPENSER BUC 300 3.53 1058.82 201.18 9 SACI MENAJ SOLID 35 L 50BUC/ROLA BUC 30 2.94 88.24 16.76 10 SACI ALBASTRI COLECTARE 120 L/ HARTIE / CARTON BUC 40 5.88 235.30 44.71 11 sano sushi cloth 40/set BUC 7 21.01 147.06 27.94 12 MATURA FIR LUNG BUC 6 10.08 60.50 11.50 13 SAPUN LICHID NACAR 5 KG BUC 2 31.93 63.87 12.13 14 BICLOSOL PASTILE 300BUC/CUT LOT 1517 EXP. 09.2022 BUC 2 46.22 92.44 17.56 15 PRONTO MOBILA 750 ML BUC 10 15.13 151.26 28.74 16 Bureti cu canelura BUC 2 5.04 10.08 1.92 17 PROSOP VERDE BUC 4 18.49 73.95 14.05 18 REZERVA MOP ROTATIV BUC 2 12.61 25.21 4.79 19 DEO PONS WC 24H 200 ML BUC 20 15.13 302.52 57.48 20 ZEWA HARTIE TOALETA 3 STR. 8 ROLE BAX 10 11.76 117.65 22.35 21 Hart ig. roz 1strat 40/bax BUC 30 21.01 630.25 119.75 TOTAL 4,639.51 3898.75 740.76

---